GALAXY

Programm 062

Frontdekore

Nr. 722 Polarweil3 hgl. Nr. 686 Anthrazit hgl. Nr. 792 Ulme Nachbildung Nr. 755 Hacienda Schwarz

Nr. 769 Hacienda Grau Nr. 784 Eiche hell Nr. 786 Eiche Truffel Nr. 791 Quarzgrau matt
Nachbildung

Nr. 794 Eiche Sand Nr. 680 Charleston Eiche

Korpusdekore

*Hochglanz Korpus gegen Aufpreis

*Nr. 161 *Nr. 121 Nr. 192 Nr. 155 Nr. 169 Nr. 184
Weil3 hgl. Anthrazit hgl. Ulme Nachbildung Hacienda Schwarz Hacienda Grau Eiche hell

Nachbildung
Nr. 186 Nr. 191 Nr. 194 Nr. 180

Eiche Triffel Quarzgrau matt Eiche Sand Charleston Eiche



Waschtischfarbe Griffvariante

Keramik-
Mobelwaschtische

Nr. 1 Nr. 324
Weil3 Griffleiste chrom

Technik

Turen mit integriertem
Dampfungssystem

Ausziige und Schubkasten

Nr. 559
Premium-Technik mit Dampfung

Alle Angaben unverbindlich und freibleibend. Fehler, Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.
2017/2018 - ID

Bitte beachten Sie die Gewahrleistungs-, Montage- und Pflegehinweise, sowie die Giitevereinbarungen
zu Anfang des Verkaufhandbuches.



Programm 062 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Spiegelschrank

Tiefe
inmm

Breite
inmm

Hohe
inmm

Ident Nummern -

Artikelnummer

keine Preise

Anschlag

Aufpreis
Hochglanz
Korpus

Spiegelschrank

3 Spiegeltiren auf Tragerplatte

2 Mittelwande

3 Glasfachboden

1 Schalter-Steckdosen-Element

1 Gesimsboden mit LED-Beleuchtung
11,3 Watt / Converter 30 Watt
Energieeffizienzklasse: A

Turbreiten: 388 mm / 412 mm / 388 mm

inkl. Griffblécke

Keramik - Mobelwaschtisch

150

1200

656

S2A432D

20

L a—=—> > Keramik Mébelwaschtisch
—— .

mit Uberlauf

weil3

kombinierbar mit WUA 3212 20, WUA 3212 21

Waschtischunterschranke

500

1220

15

WTM4 412

Waschtischunterschrank

4 Tilren

2 Mittelwande

1 Glasfachboden links und rechts

1 Raumsparsiphon

Tiren links/links/rechts/rechts angeschlagen

470

1200

480

WUA3212

21

A=——r————F—» Waschtischunterschrank
- || 1Auszug mit Einzugsdampfung und
— Siphonausschnitt
1 Auszug mit Einzugsdamfpung
2 Taren
je 1 Glasfachboden
1 Raumsparsiphon

470

1200

480

WUA3212

20




Programm 062 - Typenliste

Ident Nummern - keine Preise

o Aufpreis
Tiefe Breite Hohe Artikelnummer % Hochglanz
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm inmm inmm § Korpus
<
Hochschranke
1 Hochschrank 300 300 1600 HNAO830 4 LR
1 Tar
300 400 1600 HNA0O840 4 LR

4 Glasfachbdden
2 Ausziige mit Einzugsdampfung

Hochschrank 300 600 1600 HNAO860 4

2 Turen
4 Glasfachboden
2 Auszige mit Einzugsdampfung

Mittelschranke

~ Mittelschrank 300 300 1136 MNA773A01 LR

1 Tur
1 Glasfachboden 300 400 1136 MNA774A01 LR

2 Ausziige mit Einzugsdampfung
= 1 Abdeckplatte 325 mm tief

Mittelschrank 300 600 1136 MNA776A01

2 Turen

1 Glasfachboden

2 Ausziige mit Einzugsdampfung
_ - 1 Abdeckplatte 325 mm tief

300 300 1136 MNA713A01 LR

l

Mittelschrank

1 Tur
3 Glasfachbaden 300 | 400 | 1136 MNA714A01 LR

1 Abdeckplatte 325 mm tief




Programm 062 - Typenliste

Ident Nummern - keine Preise

o Aufpreis
Tiefe Breite Héhe Artikelnummer % Hochglanz
Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe inmm inmm inmm § Korpus
<
Mittelschrénke
Mittelschrank 300 600 1136 MNA716A01
2 Turen
2 Glasfachboden
1 Abdeckplatte 325 mm tief
Highboards
— Highboard 300 300 656 [HBA413A01|LR

1Tar
1 Glasfachboden
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300 400 656 HBA414A01|LR

Highboard 300 600 656 HBA416A01
2 Taren

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

Highboard mit Waschekippe

1 Waschekippe
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 25 Liter 300 300 656 [HBA413WO01
Volumen Waschekippe: 35 Liter 300 400 656 [HBA414WO01

1

—— Highboard mit Waschekippe
1 Waschekippe
1 Abdeckplatte 325 mm tief
Volumen Waschekippe: 55 Liter 300 600 656 HBA416WO01
Highboard 300 300 816 HBAS553A01|LR

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1Tur

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300 400 816 HBAS554A01|LR

— 1




Programm 062 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Highboards

Tiefe
inmm

Breite
inmm

Héhe
inmm

Ident Nummern - keine Preise

Artikelnummer

Anschlag

Aufpreis
Hochglanz
Korpus

Highboard

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
2 Turen

1 Glasfachboden

1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

816

HBAS556A

01

——

Highboard mit Waschekippe

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 25 Liter
Volumen Waschekippe: 35 Liter

300
300

300
400

816
816

HBAS553W
HBAS554W

01
01

Highboard mit Waschekippe

1 Schubkasten mit Einzugsdampfung
1 Waschekippe
1 Abdeckplatte 325 mm tief

Volumen Waschekippe: 55 Liter

Oberschranke

300

600

816

HBAS556W

Oberschrank
1 Tar
1 Glasfachboden

150
150

300
400

640
640

OGA4130
OGA4140

L/R
L/R

[

Oberschrank
2 Tlren
1 Glasfachboden

150

600

640

OGA4160




Programm 062 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Unterschranke

Tiefe
inmm

Breite
in mm

Hohe
inmm

Ident Nummern -

Artikelnummer

keine Preise

Anschlag

Aufpreis
Hochglanz
Korpus

P —

Unterschrank
2 Auszilige mit Einzugsdampfung
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300
300

300
400

496
496

UNA363A
UNA3G64A

01
01

Steckboarde

Unterschrank
2 Auszige mit Einzugsdampfung
1 Abdeckplatte 325 mm tief

300

600

496

UNA366A

01

Zubehor

Steckboard 300 mm, rundum mit ABS-Dickkante
Steckboard 400 mm, rundum mit ABS-Dickkante
Steckboard 600 mm, rundum mit ABS-Dickkante
Steckboard 1200 mm, rundum mit ABS-Dickkante

Farbvariante entspricht dem Korpusdekor

150
150
150
150

300
400
600
1200

28
28
28
28

SBG6030
SBG6040
SBG6060
SBG6012

Handtuchhalter

einarmig

ausziehbar

chrom

zur Montage an der Wand

330-567

44

44

Pz 1137

Handtuchhalter
zweiarmig

ausziehbar

chrom

zur Montage an der Wand

322-562

87

47

Pz 1137

Handtuchhalter

chrom gléanzend

nach vorne gedffnet

zur Montage am Korpus

Korpustiefe beachten!

380

Pz 1127

45




Programm 062 - Typenliste

Tiefenangabe entspricht der Korpustiefe

Zubehor

Tiefe
in mm

Breite
inmm

Héhe
in mm

Ident Nummern -

Artikelnummer

keine Preise

Anschlag

Aufpreis
Hochglanz
Korpus

| - LED-Waschplatzbeleuchtung

5,3 Watt

Energieeffizienzklasse: A

1 Schalterelement

zur Montage hinter dem Spiegelschrank
S2A 432D 20

keine LED-Emotionbeleuchtung méglich

1160

Pz

1063

Touch LED-Dimmer
fur die LED-Spiegelschranke und Aufsatzleuchten

Pz

1057

Kosmetikspiegel

2-fache VergroRerung

Saugnapf und Schraubenbefestigung
Metallhalter verchromt

-

150

150

Pz

1233

Griffblock flr Spiegelschranktir
chrom
zum Anschrauben an Tragerplatten

Bitte pro Tur einen Spiegelgriff mitbestellen!

Pz

1126




Programm 062 - Blockbezeichnungen
PJB-GALA-1 PJB-GALA-2

mit WUA 3212 21 mit WUA 3212 20



Programm 062 - Mal3skizzen

WTM 4412 1 Elektroanschliisse fiir Spiegelschranke
) 1220 )
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OKFFB=Oberkante FertigfuBboden

Waschtische ohne Befestigungkonsolen werden mit Silikon an der Wand und auf den Mébelseiten befestigt!

Toleranzen:

Die Maftoleranzen (+/- 5mm) und Ebenheitstoleranzen (DIN 18202) unterliegen den ublichen materialspezifischen Toleranzen fiir Bau-
werkstoffe, anlehnend an die DIN 18202.



